
Uchwała nr 158/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wydatków niewygasających z upływem 2021 roku  

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  z późn. zm.1)) – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 
 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2021, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego  

 

Mirosław Adam Orliński 
 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981,  

2054 i 2270. 



2 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 263 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305,  z późn. zm.1)) niezrealizowane kwoty wydatków zamieszczone w budżecie 
Województwa Mazowieckiego wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ww. ustawy Sejmik Województwa Mazowieckiego może 
ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem 2021 roku do których nie stosuje się 
przepisu ust. 1 przedmiotowej ustawy, oraz określić ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. Łącznie z tym wykazem 
ustala się plan finansowy wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. 
W wykazie wydatków niewygasających ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w 
sprawie zamówienia publicznego oraz umów, które zostaną zawarte w  
wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym 
dokonano wyboru wykonawcy. 

Zgodnie z powyższym przedkłada się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
2021 oraz plan finansowy w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków. 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 

i 2270. 


